

Referat - Fagrådsmøte - SmerteReg

Tid: 04.04.24

Sted: Radisson blu Gardermoen

*) «E» i kolonnen «Til stede» indikerer at vedkommende deltok via elektronisk møte.

Faste medlemmer:

		Til stede*)	Ikke til stede
Monica Strøm	Psykolog, HUS	X	
Anne Marte Ljoså			X
Aslak Johansen	Overlege UNN	X	
Audun Stubhaug	Overlege OUS	X	
Augstein Svedahl	Overlege St. Olav	X	
Rigmor Berge	Brukerrepresentant	X	
Reidun Tjønn Rinde	Brukerrepresentant	X	

Andre inviterte:

Lars Jørgen Rygh	Daglig/Faglig leder SmerteReg	X	
Stefanie Erhand-Midttun	Nasjonalt koordinatør SmerteReg	X	
Amra Noor	Referent	X	

SAKSLISTE:

SAKSNR.	SAKS-TYPE	TEMA	INNEMELDT AV	ANSVAR
	OS	Introduksjon <ul style="list-style-type: none"> Alle ble ønsket velkommen Nye fagrådsmedlemmer og deltakere ble presentert. Konstituering av nytt fagråd, Aslak velges som ny leder i Fagrådet 	LR	
	GS	Godkjenning av sakslisten <ul style="list-style-type: none"> Godkjent 		

SAKSNR.	SAKS-TYPE	TEMA	INNMELDT AV	ANSVAR
	GS	Godkjenning av referat fra forrige møte <ul style="list-style-type: none"> Lage forslag til presiserende hjelpetekst for tidligere og pågående rus som sendes på høring til alle Fagrådsmedlemmer Metadata (informasjon om data som ligger i register) må gjøres tilgjengelig på helsedata.no i løpet av 2024. Krav for å oppnå nivå 4 Diskusjon om VAR Healthcare, som mange kommuner og helseforetak er bruker av. Dette private selskapet er godt integrert med DIPS og helsesystemer, og prosedyrer oppdateres og kvalitetssikre hvert år. Audun –Imot at kommersielle aktører involveres i det offentlige helsevesenet. Kommentar LJR: SmerteReg ønsker at informasjon som per dags dato ligger i de syv prosedyrene er kvalitetssikret og i samsvar med innhold i brosjyre og nettside. Via VAR healthcare vil vår informasjon tilgjengeliggjøres til flest mulig sykepleier når de bruker prosedyrene 	SE/LR	
	DS	Planlegging av årsmøte 2024 <ul style="list-style-type: none"> Forslaget til programmet inkluderer en presentasjonsrunde, oppdaterte nasjonale data og register temaer den første dagen. Forslag til dag 2 <ul style="list-style-type: none"> Hovedtema – Praktisk tilnærming ikke-medikamentell – hvordan presentere dette for pasienter Praktisk sesjon om ikke-medikamentell smerte behandling. Fysioterapeut (Torunn), musikkterapeut og Monica Steroider Oppgaver til smerteteam – tidlig involvering Brukerinnlegg Rigmor “Åpen time” Skal vi fortsette å gi depotpreperat i akuttsmertebehandling Kreftsmerte – kreftoverlevende Hva er oppgavene til de ulike smerteteamene – presentasjon (oversikt) - Akuttsmerteteamenes rolle Programkomiteen: Audun, Augstein, Lars Jørgen, Monica	LR	-
	DS	Sammenfatning evalueringsskjema 2022 <ul style="list-style-type: none"> Forslag fra Rigmor til Smerteteam involvering både medikamentell og ikke-medikamentell behandling, med de tre viktige faggruppene: fysioterapeut, musikkterapeut og psykolog. 		-

SAKSNR.	SAKS-TYPE	TEMA	INNMELODT AV	ANSVAR
		<ul style="list-style-type: none"> Aslak- Det er behov for opplæring i hvordan man presenterer ikke-medikamentelle behandling til pasientene Under akuttbehandling skal det nye temaer både korttids- og langtids behandling og håndtering av gjennombruddssmerte. Opioid – har sett nedgang i medikamentell behandling og dette kan ta som kvalitetsforbedringsprosjekt innen medikamentell behandling. Augstein – i den postoperativ er det viktig å vurdere hvilken behandling vi ønsker å gi, samt hvilken effekt behandlingen vil ha som mestringsstrategi på både kort og lang sikt. Kreftsmerte og kreftoverlevende pasienter – hvordan kan smerteteam involveres alle, og hva er den generelle standarden for postoperativ vurderingen, ønsker innspill til temaer for neste årsmøte. 		
		<p>Info angående deltakelse og muligheten for å gi faglig råd til et temanummer om kvinnehelse til SKDE</p> <p>SKDE har fått i oppdrag av HDir om å se på evt utilsiktede kjønnsforskjeller i norsk helsevesen</p> <ul style="list-style-type: none"> Om kvinnehelse og behandlingskvaliteten blant kvinner og menn i norsk helse Global Year of Pain- Evt bruke ressurser fra IASP Presenterer oversikt fra Janne: Ikke fokuser på forskjell mellom sykehus, slås sammen. Fokus på hele nasjonal utfordringer ikke sykehusene tall, kombinere tallene for dekningsgraden fra 2023 og 2024 og lage rapport sendes til medlemmer for innspill. Mulighet å se på hvem som svar på PROMs – forskjell mellom menn/kvinner? LJR skriver artikkel alle fagrådsmedlemmer leser 	LR	
	OS	<p>Presentasjon av nettside – Mindre smerte</p> <ul style="list-style-type: none"> Informasjonen på nettsiden er svært nyttig og hjelpsom, men pasienter trenger opplæring for å håndtere de vanligste spørsmålene de kan ha, øke bruke av ikke-medikamentell behandling Monica vil gi opplæring og nettsidene er åpent tilgjengelig inkl for alle helseforetakene Testing av nettsiden og ønsker tilbakemeldinger for videreutvikling av et kurs. Lokale koordinatore vil delta på oppstartseminar 16./17. april. 	MS	
	OS	<p>Oppfølging kvalitetsprosjekt – metadata</p> <ul style="list-style-type: none"> SmerteReg Metadataprojektet er avsluttet i 2023. Det må fortsatt gjøres en jobb med tilgjengeliggjøring av data på helsedata.no 	SE	

SAKSNR.	SAKS-TYPE	TEMA	INNMELODT AV	ANSVAR
		<ul style="list-style-type: none"> Info om det nye kvalitetsprosjektet for metadata. Alle registre må beskrive sine data i metadata på helsedata.no, inkludert alle variablene. Stefanie starter arbeidet med dette i løpet av april. 		
		Eventuelt		
		Neste møte: 28. november 2024	LR	-
	-		-	-

GS	Godkjenningssak
OS	Orienteringssak
DS	Diskusjonssak
VS	Vedtaks sak